
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 1062

DETERMINAZIONE DEL SETTORE V -URBANISTICA ED. PRIVATA

N. 158 DEL 11-12-2019

OGGETTO: Manutenzione straordinaria impianto termoidraulico casetta su ruote n.
175 in fraz. Villa San Cipriano. Affidamento diretto a Thermomilano s.n.c.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTI gli artt. 107, 183, 191 e 192 del D.lgs. 267/2000;

VISTI gli artt. 32 e 36 del D.lgs. 50/2016;

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 85/2019 con la quale è stato approvato il
D.U.P. semplificato 2019/2021;

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 86/2019 con la quale è stato approvato il
Bilancio di previsione 2019/2021;

VISTO lo Statuto comunale;

VISTO il Regolamento comunale di Contabilità;

VISTO il decreto n. 13 del 5 giugno 2019 con il quale il Sindaco conferma la responsabilità
del settore “Urbanistica ed Edilizia privata” all’Ing. Romeo Amici;

RILEVATO che l’impianto termoidraulico della casetta su ruote n. 175 in località Villa San
Cipriano necessita di interventi urgenti di manutenzione, per cui è stata interpellata la
Thermomilano s.n.c. avente sede in Amatrice alla via Luigi Spinosi n. 23, P.I. 00938390572;

PRESO ATTO del preventivo di spesa prot. 11091 del 19 agosto 2019 di € 350,00 oltre IVA
al 22% per la fornitura e montaggio nuovo regolatore di pressione gas, fornitura bombola gas,
smontaggio gruppo acqua rotto dal gelo su scaldabagno a gas, fornitura e montaggio nuovo
gruppo acqua, riparazione pulsante comando cassetta di scarico, fornitura e montaggio di tre
cartucce per miscelatori monocomando, due lavabi e lavello cucina, smontaggio di quelle
esistenti rotte dal gelo;

RITENUTO di dover imputare la somma di € ‭427,0‬0 al capitolo 118/08 del bilancio di
previsione 2019/2021;

CONSIDERATO che, stante l’importo inferiore a € 40.000, si intende affidare i lavori
mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D.lgs. 50/2016 e
ss.mm.ii.;

VISTO il Documento unico di regolarità contributiva;

DATO ATTO che il CIG per la prestazione richiesta è il seguente: Z5C2B20189;

DETERMINA



DI RICHIAMARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI APPROVARE il preventivo di spesa prot. 11091 del 19 agosto 2019 di € 350,00 oltre IVA
al 22% per i lavori di manutenzione straordinaria dell’impianto termoidraulico della casetta su
ruote n. 175 in località Villa San Cipriano;

DI AFFIDARE i lavori alla Thermomilano s.n.c., avente sede in Amatrice alla via Luigi
Spinosi n. 23, P.I. 00938390572;

DI IMPEGNARE la somma di € 427,00 al capitolo 118/08 del bilancio di previsione
2019/2021.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  ROMEO AMICI

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 11-12-2019

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 20-12-2019
REG. 1984

È copia conforme al suo originale

Amatrice, __________________

 ROMEO AMICI

Determinazione SETTORE V -URBANISTICA ED. PRIVATA n.158 del 11-12-2019 AMATRICE

Pag. 2


